

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Remont pomieszczeń Dziekanatu Wydziału Bioinżynierii Zwierząt
ADRES INWESTYCJI : Olsztyn ul. Oczapowskiego 5
INWESTOR : Uniwersytet Warmiński-Mazurski w Olsztynie
ADRES INWESTORA : Olsztyn ul. Oczapowskiego 2
SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Grzegorz Zamyślewski (Budowlana)

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Remont Pomieszczeń Dziekanat WBZ 2023					
1		Dziekanat pokój 138			
1	KNR 4-01	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ²	m ²		
d.1	1202-09	(5,20*2+2,77*2)*3,34+5,20*2,77	m ²	67,644	
				RAZEM	67,644
2	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²		
d.1	202 1134-02	poz.1	m ²	67,644	
				RAZEM	67,644
3	KNR-W 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych	m ²		
d.1	0830-04	poz.1	m ²	67,644	
				RAZEM	67,644
4	KNR-W 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoża gipsowych	m ²		
d.1	1510-03	poz.1	m ²	67,644	
				RAZEM	67,644
5	KNR 4-01	Obsadzenie kraterki wentylacyjnych w ścianach z cegieł	szt.		
d.1	0322-02	1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
6	KNNR 3	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych	m ²		
d.1	0801-07	5,20*2,77	m ²	14,404	
				RAZEM	14,404
7	KNNR 2	Samopoziomujące masy szpachlowe typu TERPLAN-N grubości 5 mm wewnątrz budynków pod płytki z kamieni sztucznych, wykładziny i parkiet	m ²		
d.1	1208-01 1208-02	poz.6	m ²	14,404	
				RAZEM	14,404
8	KNNR 2	Posadzki z tworzyw sztucznych z płytek PCW-panel LVT zgodnie z OPZ	m ²		
d.1	1206-03	poz.6	m ²	14,404	
				RAZEM	14,404
9	KNNR 2	Listwy do posadzek przyścienne z polichloru winylu klejone	m		
d.1	1206-04	5,20*2+2,77*2	m	15,940	
				RAZEM	15,940
10	KNNR 9	Wymiana opraw oświetleniowych świetłówkowych do 3x40W na oprawy LED	szt.		
d.1	0501-02	3	szt.	3,000	
				RAZEM	3,000
11	KNNR 9	Wymiana nieuszczelnionego podtynkowego wyłącznika, przełącznika jednobiegowego, przycisku	szt.		
d.1	0401-01	1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
12	KNNR 9	Wymiana gniazd instalacyjnych wtykowych nieuszczelnionych podtynkowych	szt.		
d.1	0402-01	5	szt.	5,000	
				RAZEM	5,000
2		Dziekanat pokój 134			
13	KNR 4-01	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ²	m ²		
d.2	1202-09	(6,27*2+4,70*2)*3,34+6,27*4,70	m ²	102,749	
				RAZEM	102,749
14	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²		
d.2	202 1134-02	poz.13	m ²	102,749	
				RAZEM	102,749
15	KNR-W 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych	m ²		
d.2	0830-04	poz.13	m ²	102,749	
				RAZEM	102,749
16	KNR-W 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoża gipsowych	m ²		
d.2	1510-03	poz.13	m ²	102,749	
				RAZEM	102,749
17	KNR 4-01	Obsadzenie kraterki wentylacyjnych w ścianach z cegieł	szt.		
d.2	0322-02	1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
18	KNNR 3	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych	m ²		
d.2	0801-07	6,27*2,70	m ²	16,929	
				RAZEM	16,929

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
19	KNR 4-01 d.2 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej 6,27*2,00	m ² m ²	12,540	
				RAZEM	12,540
20	KNNR 2 d.2 1208-01 1208-02	Samopoziomujące masy szpachlowe typu TERPLAN-N grubości 5 mm wewnątrz budynków pod płytki z kamieni sztucznych, wykładziny i parkiet poz.18+poz.19	m ² m ²	29,469	
				RAZEM	29,469
21	KNNR 2 d.2 1206-03	Posadzki z tworzyw sztucznych z płytek PCW-panel LVT zgodnie z OPZ poz.20	m ² m ²	29,469	
				RAZEM	29,469
22	KNNR 2 d.2 1206-04	Listwy do posadzek przyścienne z polichlorku winylu klejone 6,27*2+4,70*2	m m	21,940	
				RAZEM	21,940
23	KNNR 9 d.2 0501-02	Wymiana opraw oświetleniowych świetłówkowych do 3x40W na oprawy LED 6	szt. szt.	6,000	
				RAZEM	6,000
24	KNNR 9 d.2 0401-01	Wymiana nieuszczelnionego podtynkowego wyłącznika, przełącznika jednobiegowego, przycisku 1	szt. szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
25	KNNR 9 d.2 0402-01	Wymiana gniazd instalacyjnych wtykowych nieuszczelnionych podtynkowych 5	szt. szt.	5,000	
				RAZEM	5,000
3		Dziekanat pokój 133			
26	KNR 4-01 d.3 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² (6,14*2+2,57*2)*3,34+6,14*2,57	m ² m ²	73,963	
				RAZEM	73,963
27	NNRNKB d.3 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe poz.26	m ² m ²	73,963	
				RAZEM	73,963
28	KNR-W 2-02 d.3 0830-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych poz.26	m ² m ²	73,963	
				RAZEM	73,963
29	KNR-W 2-02 d.3 1510-03	Dwukrotnie malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoża gipsowych poz.26	m ² m ²	73,963	
				RAZEM	73,963
30	KNR 4-01 d.3 0322-02	Obsadzenie kraterki wentylacyjnych w ścianach z cegieł 1	szt. szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
31	KNNR 3 d.3 0801-07	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych 6,14*2,57	m ² m ²	15,780	
				RAZEM	15,780
32	KNNR 2 d.3 1208-01 1208-02	Samopoziomujące masy szpachlowe typu TERPLAN-N grubości 5 mm wewnątrz budynków pod płytki z kamieni sztucznych, wykładziny i parkiet poz.31	m ² m ²	15,780	
				RAZEM	15,780
33	KNNR 2 d.3 1206-03	Posadzki z tworzyw sztucznych z płytek PCW-panel LVT zgodnie z OPZ poz.31	m ² m ²	15,780	
				RAZEM	15,780
34	KNNR 2 d.3 1206-04	Listwy do posadzek przyścienne z polichlorku winylu klejone 6,14*2+2,57*2	m m	17,420	
				RAZEM	17,420
35	KNNR 9 d.3 0501-02	Wymiana opraw oświetleniowych świetłówkowych do 3x40W na oprawy LED 3	szt. szt.	3,000	
				RAZEM	3,000
36	KNNR 9 d.3 0401-01	Wymiana nieuszczelnionego podtynkowego wyłącznika, przełącznika jednobiegowego, przycisku 1	szt. szt.	1,000	
				RAZEM	1,000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
37 d.3	KNNR 9 0402-01	Wymiana gniazd instalacyjnych wtykowych nieuszczelnionych podtynkowych	szt.		
		5	szt.	5,000	
				RAZEM	5,000